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            Dotyczy postępowania
            Dostawa środków dezynfekcyjnych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/57/2024



	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1
Pakiet 1
W formularzu asortymentowo cenowym nie przy wszystkich pozycjach jest podana ilość, bardzo prosimy o weryfikację i podanie ilości.

Odpowiedź:
Zamawiający podaje wymagane ilości:
- poz. 2 – 270
- poz. 3 – 520
- poz. 4 – 2400

Pytanie 2
Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia kart charakterystyki dla kosmetyków, ponieważ nie ma wymogu sporządzenia kart charakterystyki dla tych produktów.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga dołączenia kart charakterystyki dla produktów będących kosmetykami.

Pytanie 3
Część 2 poz. 13 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu w płynie do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o pełnym spektrum bójczymy, przebadanego zgodnie z obowiązującymi normami europejskimi EN wg normatywnych szczepów testowych tj.: B (E. hirae, S. aureus, P. aeruginosa), F (C.albicans, A niger), Tbc (M.terrae, M. avium), V (Polio, Adeno Noro)?


Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 4
Część 2 poz. 14 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu w żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o pełnym spektrum bójczymy, przebadanego zgodnie z obowiązującymi normami europejskimi EN wg normatywnych szczepów testowych tj.: B (E. hirae, S. aureus, P. aeruginosa), F (C.albicans, A niger), Tbc (M.terrae, M. avium), V (Polio, Adeno Noro)?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 5
Część 3 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat spełniający wymagania opisu przedmiotu zamówienia konfekcjonowany w opakowaniach 11 ml?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie 6
Część 3 poz. 19, 20 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat spełniający wymagania opisu przedmiotu zamówienia na bazie kompleksu trójenzymatycznego (proteaza, lipaza, amylaza) oraz QAV?

Odpowiedź:
Tak zamawiający dopuści.


         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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